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Terviseohutuse hinnang  

   nr 9.3-2/25/6711-18 
 

Hinnangu koostamise kuupäev: 31.10.2025 

 

Hinnangu taotleja: Tähesaju Lastehoid OÜ, registrikood 17311939, Tähesaju tee 21, Lasnamäe 

linnaosa, 13917 Tallinn 

Välja antud: Tähesaju Lastehoid OÜ, registrikood 17311939, Tähesaju tee 21 (hoone II korruse 

äripinna ruumid nr 115 ja 105a), Lasnamäe linnaosa, 13917 Tallinn  
(asutuse nimi, terviseohutuse hinnangu taotleja nimi, reg.kood, tegevuskoha aadress) 

 
Kooli, lasteaia või lastehoiu tegevusala(d): alusharidus, lastehoid 
 

Hinnangu saamiseks esitatud dokumentide loetelu 

  andmed hinnatava hoone, maa-ala ja ruumide sisustuse kohta  

  joogivee analüüs 

  valgustustiheduse mõõtmise protokoll 

  ventilatsiooni mõõtmistulemused  

  tehnoseadmete müratasemete mõõtmistulemused 

  töötajate tervisetõendid 

  korrusplaanid 

  päevakava, õhtukava ja riskianalüüs 

  hoone kasutusluba 
(muude esitatud dokumentide loetelu) 

  

Terviseohutuse hindamine toimus vastavalt järgmistele õigusaktidele 

  rahvatervishoiu seadus  

  tarbijakaitseseadus 

  nakkushaiguste ennetamise ja tõrje seadus  

 Vabariigi Valitsuse 07.07.2025 a. määrus nr 52 „Nõuded statsionaarse õppega üldhariduskooli 

õppekeskkonnale, terviseriskide ohjamisele ja riskitegurite vähendamisele õppekeskkonnas ning õppe 

ja kasvatuse korraldamisele“  

  Vabariigi Valitsuse 26.06.2025. a määrus nr 47 „Lastehoiu ja lasteaia õpi- ja kasvukeskkonna 

nõuded“ (edaspidi määrus 47) 

 Vabariigi Valitsuse 31. 07.2025. a määrus nr 60 „Nõuded laste toitlustamisele haridusasutuses, 

sotsiaalteenuse osutamisel ning püsi- ja projektlaagris”   
 sotsiaalministri 24.09.2019 määrus nr 61 „Joogivee kvaliteedi- ja kontrollinõuded ja 

analüüsimeetodid ning tarbijale teabe esitamise nõuded “  

 

Terviseohutuse hinnang1  
 

Tähesaju Lastehoid OÜ rühmaruumid asuvad kahekorruselise hoone II korruse äripinna ruumides 

nr 115 ja 105a. Ruumidesse on planeeritud 1 liitrühm kuni 10-le lapsele vanuses kuni 1,1-6 aastat. 

Teenust planeeritakse osutada vajadusel ka ööpäevaringselt. 

                                                 
1 Hinnang kajastab hinnatava kooli, lasteaia või lastehoiu hetkelist (hinnangu koostamise kuupäevalist) terviseohutuse alast 

olukorda. Muudatuste korral, mis võivad kooli või koolieelse lasteasutuse terviseohutuse alast olukorda mõjutada või 

muuta kaotab käesolev hinnang kehtivuse. 



2 (2) 

 

Lastehoid planeerib kasutada lähedal asuvat (umbes 200 m) avalikku Tondiraba pargi 

mänguväljakut, mis on eakohaste atraktsioonidega sisustatud.  

 

Rühmaruumide koosseisu kuuluvad: garderoob, mängu- ja magamisruum pindalaga 43,2 m2, 

söögituba pindalaga 13,2 m2 ja tualettruum. Lisaks on koridoris eraldi duširuum (ruum nr 105a) 

ühe dušikohaga. 

 

Lapsed einestavad söögitoas. Hügieeniruumis on 1 lastele sobival kõrgusel WC-pott ja 1 

kätepesuvalamu, mis on lastele sobivaks kohandatud.  

 

Lastele on kättesaadav nõuetele vastav joogivesi. Mängu- ja magamisruumis ning söögiruumis on 

piisav loomulik valgustus ning tehisvalgustuse tugevus rühmaruumides vastab nõuetele. 

Ruumides on nõuetele vastav sundventilatsioon ning avatavad aknad, mis võimaldavad 

tuulutamist.  Tehnoseadmete poolt tekitatav müratase vastab nõuetele. Kõik ruumid on tegevustele 

vastavalt viimistletud.  

 

Ruumid on sisustamata, kuid mööbel on olemas või tellitud. Rühmaruumid on planeeritud 

sisustada vastavalt määruse 47 § 11 nõuetele. Rühmaruumidesse on planeeritud valgust 

reguleerivad ohutud aknakatted, sahtelvoodid, lastelauad ja toolid, kummut, raamaturiiul, 

kirjutuslaud ja diivanvoodi. Garderoobi on planeeritud kapp töötajate isiklike asjade 

hoiustamiseks, koristusvahendite kapp, istumiskohad lastele, nagid laste üleriiete ja vahetusriiete 

paigutamiseks ning koht laste välisriiete ja -jalanõude kuivatamiseks. Tualettruumi on planeeritud 

paigaldada väike käsidušš väikelaste tualetipottide pesuks, riiul väikelaste tualetipottide 

hoiustamiseks ning võimalused hügieeniliselt käsi pesta ja kuivatada.   

Rühmaruumid planeeritakse sisustada vahetult enne tegevusloa saamist.  

 

Ameti hinnangul vastavad Tähesaju Lastehoid OÜ poolt kasutatavad ruumid ja maa-ala 

aadressil Tähesaju tee 21, Tallinn planeeritud isikute arvu osas kehtivatele nõuetele. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
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vaneminspektor 
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